Prislista - tv via parabol och fiber samt bredband

Tv-paket

Streamingtjénst
Grundpaket Pris/mén som ingar
Basic 299 kr Allente-appen
Standard 399 kr Allente-appen och Viaplay
Large 469 kr Allente-appen och Viaplay
Premium 819 kr A'Ilente—appen, Viaplay och
discovery+
Streamingtjiinst som
Tillvalspaket tv Pris/mdn ingar
Sport Standard 99 kr Allente-appen
C More Standard 199 kr Allente-appen och cmore.se
C More Stor 349 kr Allente-appen och cmore.se
C More Premium 499 kr Allente-appen och cmore.se
V series & film 129 kr Allente-appen och Viaplay
V sport golf 129 kr Allente-appen och Viaplay
V sport 349 kr Allente-appen och Viaplay
HBO Max 69 kr g”Beonf\'jOi’?Es;anh
discovery+ Underhdllning 89 kr discovery+
discovery+ Sport 179 kr discovery+
discovery+ Sport Premium 349 kr discovery+
Encastmedporporr) 4K Allntte-cppen
Tillvalspaket Norge 49 kr Allente-appen
Tillvalspaket Danmark 59 kr Allente-appen
Tviflera rum
(For att se ditt utbud via flera . °
olika tv-boxar) Pris/mén
Rum 2-4 160 kr

Hyr-/kopfilm och serier
(Via OnePlace, Allente 1 eller Allente-ap-
pen)

Hyrfilm
Kopfilm
Hyrserie

Kopserier

Hardvara
Boxar

Allente 1

OnePlace
(Box for parabol-tv)

1 TB harddisk till OnePlace

Engdngskostnad
frén 39 kr/film

frén 79 kr/film

frén 9 kr/avsnitt

frdn 19 kr/avsnitt

Engéngskostnad

2295 kr (+ Kemikalieskatt 49 kr)
2295 kr (+ Kemikalieskatt 105 kr)

984 kr

Ovrig utrustning

Tradlos router Arris NVG468MQ

TradI6s tv-brygga Arris VAP3402
(en enhet)

Google Nest Wifi-router
Parabol

Plattantenn

LNB (mikrovagshuvud)
Splitter

Fjdrrkontroll
Wifi-adapter

Apple TV 4K 32 GB

Avgifter
Startavgift tv

(Gdller nya kunder)
Startavgift bredband
(Gdller nya kunder)

Frakt, standard

Frakt, hemleverans

Avgift vilande abonnemang vid
kontakt med Kundservice
(Att vila sjdlv via Min sida kostar inget)

Tilldgg per pappersfaktura
(E-faktura/autogiro har ingen avgift)

Pé&minnelseavgift
(Vid utebliven betalning)

P&kopplingsavgift tv
(Efter avstdngning)

Forlorat programkort
(Endast for vara dldre tv-boxar)

Standardinstallation

Bredband

Hastighet

100/100 Mbps 379 kr
250/100 Mbps 479 kr
250/250 Mbps 479 kr
500/100 Mbps 579 kr
500/500 Mbps 579 kr
1000/100 Mbps 879 kr
1000/1000 Mbps 879 kr

Pris/mén med tv

allente

Engdngskostnad

895 kr (+ Kemikalieskatt 17 kr)
495 kr (+ Kemikalieskatt 5 kr)

1490 kr (+ Kemikalieskatt 37 kr)
495 kr

1499 kr

345 kr (+ Kemikalieskatt 39,90 kr)
45 kr

195 kr

499 kr (+ Kemikalieskatt 13,50 kr)

1872 kr (+ Kemikalieskatt 63,75 kr)

Engangskostnad

695 kr

295 kr

79 kr

149 kr

79 kr

69 kr
60 kr
345 kr

500 kr

2100 kr

Pris/mén utan tv
429 kr
529 kr
529 kr
629 kr
629 kr
929 kr

929 kr

Tv-modul
(Hardvara for parabol-tv)

Prislistan gdller fr o m 220901 och visar ordinarie priser inkl. moms som gdller inom Sverige
med reservation for foréindringar. Vid kampanjer eller specialerbjudanden kan andra priser pa

799 kr abonnemang, tillvalstjéinster och utrustning forekomma.



